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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,062.50

 28,750.00

 315.40

 116,431.91

 2,300.00

 2,857.75

 1,529.50

 13,716.50

 11,040.00

 12,362.50

 7,544.00

 20,093.50

 122,853.35

 8,004.96

 4,600.00

 3,191.25

 2,185.00

 4,370.00

 46,690.00

 9,487.50

 1,552.50

 4,450.50

 26,321.49

 3,171.70

 8,050.00

 7,642.80

 1,757.20

 3,910.00

 5,520.00

02-DIC-24

03-DIC-24

14-DIC-24

16-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

02-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

15-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

15-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 490,761.81
 490,761.81

 175,963.56

 51,040.00

 263,758.25

 001

 002

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN NACIONAL

DIRECCIÓN GENERAL DE INFORMACIÓN Y PRENSA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0408   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019023486744

0801-1978-06508

0801-1985-12926

08019014639780

08019014693130

0501-1970-02028

0501-1970-02028

0501-1970-02028

08019014693130

0501-1970-02028

0501-1970-02028

0501-1970-02028

08019023486744

08019999406565

08019014693130

0501-1970-02028

0501-1970-02028

0501-1970-02028

0501-1970-02028

0501-1970-02028

08019014639780

0501-1970-02028

08019014639780

0801-1971-10815

08019014693130

08241992004758

0801-1971-10815

08019014693130

08019014693130

INVERSIONES ROMU S DE RL

SANDRA JANNELY RIVAS TORRES

JOSE MIGUEL HERNANDEZ VELASQUEZ

INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

MAYRA LORENA CASTRO LARA

MAYRA LORENA CASTRO LARA

MAYRA LORENA CASTRO LARA

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

MAYRA LORENA CASTRO LARA

MAYRA LORENA CASTRO LARA

MAYRA LORENA CASTRO LARA

INVERSIONES ROMU S DE RL

COMPRA VENTA LA AUXILIADORA S.A.

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

MAYRA LORENA CASTRO LARA

MAYRA LORENA CASTRO LARA

MAYRA LORENA CASTRO LARA

MAYRA LORENA CASTRO LARA

MAYRA LORENA CASTRO LARA

INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

MAYRA LORENA CASTRO LARA

INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

IRIS PATRICIA AGUILERA APLICANO

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

DISTRIBUIDORA SOAL

IRIS PATRICIA AGUILERA APLICANO

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA
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 05801
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 01
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 00001

 00001

 8,303.78

 161,868.63

 60,986.78

 29,871.74

 16,000.00

 632,499.57

 0.43

 31,420.12

 96,858.77

 22,000.00

04-DIC-24

14-DIC-24

04-DIC-24

14-DIC-24

05-DIC-24

08-DIC-24

10-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

15-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,059,809.82
 1,059,809.82

 170,172.41

 90,858.52

 798,778.89

 002

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN NACIONAL

DIRECCIÓN GENERAL PODER POPULAR

DIRECCIÓN GENERAL DE INFORMACIÓN Y PRENSA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0408   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801001

0801001

0801001

0801001

08019022353781

08019015790883

08019015790883

0801001

0801001

08019022353781

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

CORPORACION INDUSTRIAL RIVERA S DE RL DE CV

CORPORACION INMOBILIARIA HERA SA

CORPORACION INMOBILIARIA HERA SA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

CORPORACION INDUSTRIAL RIVERA S DE RL DE CV
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 06362

 06363

 06367

 06389
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 06396

 06406

 06442

 06454

 06486

 06488

 06494

 06495

 06499

 06521

 06552

 06555

 06561

 06562

 04855

 05466

 05479

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 25,875.00

 32,272.00

 51,042.59

 19,088.77

 45,649.97

 19,103.65

 146,381.02

 31,475.50

 89,700.00

 13,681.00

 22,802.20

 1,403.00

 88,682.25

 8,695.15

 42,320.00

 5,704.00

 9,660.00

 6,440.00

 4,140.00

 7,772.18

 410,000.00

 17,263.00

 50,000.52

 17,873.50

 8,740.00

 9,717.50

 1,725.00

 31,533.00

 32,602.50

 36,052.50

 188,686.50

 169,828.90

 74,787.13

 298,954.00

 37,375.00

 4,312.50

 14,566.75

 14,850.80

 4,074.30

 121,131.80

 20,000.00

03-DIC-24

02-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

08-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

15-DIC-24

14-DIC-24

15-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

02-DIC-24

02-DIC-24

04-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,090,757.38

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN NACIONAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019022353781

08019004002160

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

08019020229864

08019020229864

08019010291754

0501-1967-03484

0501-1967-03484

0501-1967-03484

0501-1967-03484

0501-1967-03484

0501-1967-03484

08019000236949

08019000236949

08019004002160

08019004467912

0807001

08019022409869

08019004467912

08019020229864

08019998391040

08019995286070

08019016819865

0801-1978-06508

08019001001823

0801-1971-10815

0043001

08019001210297

08019001210297

08019015744560

08019016822561

08019014693130

0043001

08019015741338

08019004002160

08019023486744

08019995304450

CORPORACION INDUSTRIAL RIVERA S DE RL DE CV

LEOPLAST, S. DE R.L.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

INVERSIONES A.M.G  S. DE R.L

INVERSIONES A.M.G  S. DE R.L

CONSULTORIA INTEGRAL Y VENTA  DE MERCADERIA EN GENERAL S DE R L DE CV

CLAUDIA GERALDINA ROMERO AGUILUZ

CLAUDIA GERALDINA ROMERO AGUILUZ

CLAUDIA GERALDINA ROMERO AGUILUZ

CLAUDIA GERALDINA ROMERO AGUILUZ

CLAUDIA GERALDINA ROMERO AGUILUZ

CLAUDIA GERALDINA ROMERO AGUILUZ

IMPRENTA MELISSA, S. DE R.L.

IMPRENTA MELISSA, S. DE R.L.

LEOPLAST, S. DE R.L.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS

GRUPO GECKO S DE RL

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

INVERSIONES A.M.G  S. DE R.L

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PRINT HONDURAS S.DE R.L. DE C.V.

SANDRA JANNELY RIVAS TORRES

INVERSIONES ECO TURISTICAS S. DE R.L

IRIS PATRICIA AGUILERA APLICANO

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

SEGUROS CREFISA,S.A.

SEGUROS CREFISA,S.A.

HONDURAS INDUSTRIAL S DE RL

GRUPO ACCESO SA DE CV

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

GRUPO ALTITUD SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

LEOPLAST, S. DE R.L.

INVERSIONES ROMU S DE RL

FORMULAS QUIMICAS S DE RL
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 0408 

 001

 05684

 05743

 05861

 05999

 06070

 06371

 06379

 06385

 06390

 06393

 06401

 06402

 06404

 06444

 06446

 06461

 06474

 06501

 06525

 06540

 06543

 05468

 05478

 05669

 05803

 06068

 06243

 06391

 06394

 06398

 06455

 06463

 06465

 06466

 06468

 06472

 06475

 06506

 06541

 06585

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,300.00

 1,100.00

 6,480.83

 125,994.16

 89,292.50

 6,347.00

 30,552.58

 23,202.00

 8,943.33

 66,000.00

 10,580.00

 6,946.00

 6,026.00

 278.30

 745.45

 79,005.84

 47,864.00

 54,280.00

 48,331.39

 525.70

 19,633.52

 2,990.00

 6,814.55

 26,109.03

 511.06

 32,381.00

 3,890.00

 74,042.75

 3,967.50

 2,113.50

 5,317.60

 1,035.00

 53,931.86

 10,637.50

 100,068.14

 56,501.01

 3,335.00

 21,091.00

 2,563.50

 134.16

03-DIC-24

02-DIC-24

05-DIC-24

13-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

16-DIC-24

15-DIC-24

13-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

16-DIC-24

19-DIC-24

02-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

16-DIC-24

15-DIC-24

13-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 779,634.70

 407,434.16

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN NACIONAL

DIRECCIÓN GENERAL PODER POPULAR

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019000236949

08019004002160

08019009244300

0804003

08019010291754

08019022409869

0449001

1801001

08019004467912

0807001

08019023484057

08019023484057

08019023484057

08019998391040

08019995337247

0804003

08019001210297

05019017938732

08019999406565

08019015741338

08019022353781

08019022365673

08019995304450

08019009244300

0801-1986-13865

08019010291754

08019008133144

08019020229864

08019020229864

08019020229864

0703-2002-00779

08019022426581

0804003

08019001228290

0804003

08019002282606

08019015741338

0801-1957-00348

08019015741338

08019995365935

IMPRENTA MELISSA, S. DE R.L.

LEOPLAST, S. DE R.L.

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

CONSULTORIA INTEGRAL Y VENTA  DE MERCADERIA EN GENERAL S DE R L DE CV

GRUPO GECKO S DE RL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS

AUTOS V & R. S. DE R. L.

AUTOS V & R. S. DE R. L.

AUTOS V & R. S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DISTRIBUIDORA DE MOTORES, S.A.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SEGUROS CREFISA,S.A.

REFRISAN S DE R L DE C V

COMPRA VENTA LA AUXILIADORA S.A.

GRUPO ALTITUD SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

CORPORACION INDUSTRIAL RIVERA S DE RL DE CV

COMERCIAL A&A SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

FORMULAS QUIMICAS S DE RL

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

CONSULTORIA INTEGRAL Y VENTA  DE MERCADERIA EN GENERAL S DE R L DE CV

RILMAC IMPRESORES S. DE R.L. DE C.V.

INVERSIONES A.M.G  S. DE R.L

INVERSIONES A.M.G  S. DE R.L

INVERSIONES A.M.G  S. DE R.L

JORGE ISAIAS OSEGUERA

INTEGRATED VALUE SOLUTIONS S DE RL

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

A.Z. COMERCIAL, S. DE R.L.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

GRUPO ALTITUD SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

DAYSI LORENA VALLADARES ANDINO

GRUPO ALTITUD SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

COMPAÑIA CENTROAMERICANA DE TELECOMUNICACIONE
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 0408 

 001

 05445

 05446

 05447

 05448

 05449

 05450

 05463

 05464

 05469

 05470

 05480

 05482

 05485

 05486

 05490

 05491

 05496

 05499

 05500

 05501

 05502

 05503

 05504

 05505

 05506

 05507

 05508

 05509

 05510

 05511

 05514

 05515

 05516

 05517

 05519

 05520

 05521

 05522

 05523

 05525

 05526

 05527

 05529

 05562

 05563

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 23,000.00

 17,250.00

 17,250.00

 34,500.00

 23,000.00

 34,500.00

 7,440.50

 30,302.50

 207,287.50

 299,977.50

 47,437.50

 18,112.50

 167,727.50

 73,229.24

 60,490.00

 5,232.50

 200,162.10

 23,000.00

 57,500.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 25,000.00

 23,000.00

 17,250.00

 23,000.00

 46,000.00

 57,500.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 17,250.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 57,500.00

 57,500.00

 17,250.00

 23,000.00

06-DIC-24

06-DIC-24

06-DIC-24

06-DIC-24

06-DIC-24

06-DIC-24

02-DIC-24

02-DIC-24

02-DIC-24

02-DIC-24

02-DIC-24

02-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

05-DIC-24

06-DIC-24

06-DIC-24

06-DIC-24

06-DIC-24

06-DIC-24

06-DIC-24

06-DIC-24

06-DIC-24

06-DIC-24

06-DIC-24

06-DIC-24

06-DIC-24

06-DIC-24

06-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 004Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL DE INFORMACIÓN Y PRENSA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0502-1962-00604

0616-1988-00268

1501-1991-00915

0801-2003-02743

0808-1965-00073

0702-1976-00198

0801-1957-00348

08019022365673

08019016822561

08019995365935

08019023486744

06019015790023

08019023486744

0801-1984-16576

08019023486744

08019023486744

08019022353781

0801-1954-02274

0602-1957-00201

0107-1953-01497

0801-1976-09155

0801-1962-07104

08019015808416

0801-1979-12679

08019020189736

0703-1983-00353

0611-1963-00381

0703-1985-04567

0801-1978-12682

1503-1979-01228

1601-1973-00536

0801-1985-09721

14019023482693

0502-1962-00604

1601-1973-00771

08019015808416

0801-1945-03269

1501-1989-04590

1320-1964-00123

0205-1976-00317

0801-1963-04100

14019023482693

14019023482693

0209-1984-01629

0801-2000-07927

REYNALDO ANTONIO ZUNIGA

ELYIN YANINA FIGUEROA LOPEZ

ROBERTO CARLOS OLIVERA GARCIA

MARGUI YANETH PARHAM BONILLA

DENIS EDGARDO ORDOÑEZ MEZA

GUSTAVO ADOLFO VALLECILLO

DAYSI LORENA VALLADARES ANDINO

COMERCIAL A&A SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

GRUPO ACCESO SA DE CV

COMPAÑIA CENTROAMERICANA DE TELECOMUNICACIONE

INVERSIONES ROMU S DE RL

OPERADORA TURISTICA DEL SUR S.A DE C.V

INVERSIONES ROMU S DE RL

LUIS JOSE MENCIA FLORES

INVERSIONES ROMU S DE RL

INVERSIONES ROMU S DE RL

CORPORACION INDUSTRIAL RIVERA S DE RL DE CV

MARIA VERONICA FLORES GALINDO

OSBALDO ROLANDO ESTRADA HERRERA

RIGOBERTO CHAVARRIA FLORES

MARIA LETICIA MARTINEZ NIETO

ELSA MARLENE FLORES GUZMAN

MIA PRODUCCIONES S DE RL DE CV

MANUEL ENRIQUE MENJIVAR FLORES

50 MINUTOS HN S DE RL

MAYRA LIZETH AVILA

MARLON JAVIER TORRES

MARIO RENE MORAZAN RODRIGUEZ

LEONIDAS ALBERTO MARADIAGA RUIZ

MARIO ALONSO OSEGUERA RODRIGUEZ

ROGER DAVID IRAETA REYES

PEDRO ANTONIO ORTEGA NIETO

GRUPO MARCHALA S DE RL DE CV

REYNALDO ANTONIO ZUNIGA

ROSA YESSENIA PEÑA MARTINEZ

MIA PRODUCCIONES S DE RL DE CV

HECTOR LISANDRO VASQUEZ DURAN

ADA LETICIA RAMOS DAVILA

JOSE RENE HERNANDEZ SORTO

EGGLA ROMINA SOSA CHIRINOS

PERSI RENATO DURON ALVAREZ

GRUPO MARCHALA S DE RL DE CV

GRUPO MARCHALA S DE RL DE CV

EDA ENELDA DUARTE MATUTE

RUTH SARAHI CORRALES RIVERA
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 0408 

 001

 05565

 05566

 05567

 05568

 05569

 05572

 05573

 05574

 05575

 05576

 05577

 05578

 05579

 05580

 05581

 05582

 05583

 05584

 05586

 05587

 05588

 05589

 05590

 05591

 05592

 05593

 05594

 05595

 05596

 05597

 05598

 05599

 05600

 05601

 05602

 05603

 05605

 05606

 05607

 05608

 05609

 05610

 05612

 05613

 05614

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 23,000.00

 23,000.00

 17,250.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 115,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 17,250.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 46,000.00

 46,000.00

 17,250.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 6,716,948.75

 34,500.00

 17,250.00

 23,000.00

 17,250.00

 23,000.00

 23,000.00

 103,500.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 46,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

04-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

07-DIC-24

09-DIC-24

07-DIC-24

09-DIC-24

07-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

07-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 004Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL DE INFORMACIÓN Y PRENSA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0702-1969-00147

0601-1980-04322

1501-1984-01045

0801-1987-16384

0606-1950-00159

08019024584360

08019016858833

1324-1959-00028

1320-1964-00123

04019995037710

08019019162742

1613-1986-00538

0501-1969-02864

0801-1960-01283

0605-1965-00434

0801-1979-14158

0704-1960-00241

0801-1971-03715

0714-1983-00001

0614-1971-00156

0801-1989-23279

1501-1983-00397

08019023485897

15199013605766

08019023488033

0205-1976-00317

0801-1953-03403

0708-1965-00128

0043001

08019022391560

0616-1988-00268

0824-1974-00526

1501-2001-02343

1807-1970-01421

0801-1994-08916

0801-1990-10329

0610-1986-00088

0801-1991-14543

0801-1971-01196

0801-1965-03198

1613-1986-00538

0801-1983-07964

0801-1967-07075

0605-1965-00434

1509-1980-00150

ALBA AZUCENA LOPEZ

ARLINTON MAGDIEL AGUILAR ESTRADA

DELVIS LETICIA CARDONA ORDOÑEZ

RUTH NOEMY GALEANO BONILLA

SANTOS SEVERO GONZALEZ VENTURA

STEREO AMOR S. DE R.L.

WALDIVISION INTERNACIONAL S. DE R.L,

EDWIN EDGARDO SERRANO MILLA

JOSE RENE HERNANDEZ SORTO

VIDEOS Y PRODUCCIONES DE OCCIDENTE, S. DE R.L.

MH PRODUCCIONES S. DE R.L. DE C.V.

CYNTHIA KIMBERLY SALAZAR MILLA

VICTOR ANTONIO MEJIA ALVARADO

EDWARD DENOVAN GALICIA PADILLA

MELVIN ORLANDO RUIZ MERCADO

NANCY JANETH RAMIREZ MACIAS

VICTOR MENDOZA ARRIAZA

SANTOS MANUEL AVILEZ PEREZ

SANTOS WILSON LOPEZ ALVAREZ

ANDRES OLIVA NUÑEZ

WILLY JAHIR RAMOS COLINDREZ

ELIA BENERANDA COLINDREZ RODRIGUEZ

SKY PRODUCCIONES S DE RL

SAN PANCHO S. DE R.L.

PUNTO INFORMATIVO HN, S. DE R.L DE C.V.

EGGLA ROMINA SOSA CHIRINOS

OSCAR AMILCAR HERNANDEZ RODRIGUEZ

DEYSI ARGENTINA REYES PERALTA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

504 PRODUCCIONES S. DE R.L. DE C.V.

ELYIN YANINA FIGUEROA LOPEZ

MERY LETICIA CARCAMO GOMEZ

ALEJANDRO JOSUE VILLATORO SOSA

BESSY CAROLINA  MARTINEZ RIOS

ALICIA GUADALUPE PAVON VELASQUEZ

MOISES ALEXANDER ARTEGA BONILLA

ORVIN ANDONI FLORES FLORES

CAROLYN XIOMARA AVILA ZAMORA

DANIEL ENRIQUE FLORES AGUILERA

DENIS ADALBERTO ORTEGA NIETO

CYNTHIA KIMBERLY SALAZAR MILLA

VILMA ARACELY ACEITUNO GARCIA

MANUEL DE JESUS ROJAS CRUZ

MELVIN ORLANDO RUIZ MERCADO

LUZ MARITZA RIVERA LICONA
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 0408 

 001

 05615

 05616

 05617

 05618

 05619

 05620

 05621

 05622

 05623

 05624

 05625

 05626

 05627

 05628

 05629

 05630

 05631

 05632

 05633

 05634

 05636

 05638

 05639

 05640

 05642

 05643

 05647

 05648

 05649

 05650

 05651

 05652

 05653

 05658

 05659

 05660

 05661

 05662

 05663

 05664

 05665

 05666

 05667

 05668

 05670

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 23,000.00

 23,000.00

 34,500.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 17,250.00

 23,000.00

 23,000.00

 46,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 17,250.00

 46,000.00

 34,500.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 30,000.00

 17,250.00

 300,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 46,000.00

 115,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 70,000.00

 115,000.00

 23,000.00

 17,250.00

 23,000.00

 17,250.00

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 004Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL DE INFORMACIÓN Y PRENSA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1974-08827

0801-1980-16117

0702-1976-00198

0709-1960-00134

0801-1978-15005

1413-1951-00008

1501-1989-04590

0606-1963-00271

0801-1972-01558

0511-1963-00458

0704-1960-00241

0801-1977-04574

1503-1978-00434

0404-1982-00783

0711-1960-00141

0801-1984-18690

0801-1970-00998

0801-1965-07314

0704-1960-00258

0801-1962-00152

1601-1964-00635

08019018025449

0209-1984-01629

16019011348697

0703-1968-00232

0712-1966-00121

0614-1971-00156

1801-1973-00683

0801-1961-02340

1516-1970-00080

1201-1964-00243

0704-1960-00241

1706-1959-00456

0801-1998-14232

16069001003743

0801-1955-00571

0712-1966-00121

0208-1974-00121

0801-1967-03360

1211-1965-00145

16069001003743

0601-1987-02393

0422-1978-00084

1601-1971-00052

15019019101888

HEBER ROLANDO MEJIA ZAVALA

INGRID YANETH ANTUNEZ SUAZO

GUSTAVO ADOLFO VALLECILLO

VICTOR RAMON RODRIGUEZ ORTIZ

SYNTIA XIOMARA VALLADARES PALMA

RODIL HENRIQUEZ

ADA LETICIA RAMOS DAVILA

BENJAMIN ZEPEDA CARRANZA

TEXLA LETICIA GRANADOS MASS

TIRZA ISABEL ULLOA RUIZ

VICTOR MENDOZA ARRIAZA

BELKYS LETICIA ORDOÑEZ MARTINEZ

JORGE GALLARDO OLIVA

FLORIDALMA SERRANO ORTIZ

FRANCISCO JAVIER SANCHEZ IZAGUIRRE

KARLA YESENIA FERNANDEZ HERNANDEZ

IRIS ARGENTINA RAMIREZ FONSECA

JORGE ANTONIO VALLE AVILA

JOSE RAFAEL CASTELLANOS SOSA

MARIA DEL CARMEN ORDOÑEZ CHIRINOS

MOISES EUTELIO ALVARADO

PRISMA DIGITAL S. DE R. L.

EDA ENELDA DUARTE MATUTE

PATEPLUMA TV DE R. L DE C.V

AMALIA REBECA SOSA FLORES

ISABEL CALIX NUÑEZ

ANDRES OLIVA NUÑEZ

ANGELA MARIA COELLO PADILLA

GUILLERMO ALFREDO AVILA

GENRRY RODIBER MEDINA JACOME

EXEQUIEL VALLADARES MEJIA

VICTOR MENDOZA ARRIAZA

CARLOS ADAN PAZ LOPEZ

EYLIN MARCILIA CRUZ NUÑEZ

JICATUYO S DE R.L.

JIMMY ARTURO RODRIGUEZ GUTIERREZ

ISABEL CALIX NUÑEZ

LUZ MARINA NUÑEZ MEJIA

VICTOR ROLANDO BARAHONA GUZMAN

MARIA SUYAPA NUÑEZ MARTINEZ

JICATUYO S DE R.L.

KILVETH DINAHE RODAS GALEAS

PATRICIO RENAN CABALLERO

ANGEL DAVID MUÑOZ ENAMORADO

CDN COMUNICACIONES SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA DE CAPITAL VAR
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 001
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 05672

 05673

 05674

 05679

 05680

 05682
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 05685

 05686

 05687

 05688

 05689

 05690

 05691

 05692

 05694

 05695

 05696

 05697

 05698

 05699

 05700

 05701

 05702

 05703

 05704

 05705

 05706

 05707

 05708

 05709

 05710

 05711

 05712

 05714

 05715

 05716

 05717

 05718

 05719

 05720

 05721

 05722

 05724

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 115,000.00

 23,000.00

 46,000.00

 34,500.00

 23,000.00

 23,000.00

 115,000.00

 23,000.00

 46,000.00

 690,000.00

 17,250.00

 80,000.00

 34,500.00

 23,000.00

 23,000.00

 1,616,510.86

 23,000.00

 23,000.00

 50,000.00

 23,000.00

 46,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 70,000.00

 34,500.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 50,000.00

 23,000.00

 50,000.00

 34,500.00

 276,713.00

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

03-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

03-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 004Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL DE INFORMACIÓN Y PRENSA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05019007109736

08019014655729

1016-1969-00318

0801-1970-00917

0801-1989-08084

0801-1955-00571

0801-1958-01534

16069001003743

0801-1973-02491

0505-1963-00026

08019021262790

0801-1993-22681

0801-1945-03269

16069001003743

0801-1978-05192

0714-1966-00244

08019004459775

1515-1967-00202

0716-1969-00121

0801-2003-02743

0801-1993-22681

0801-1967-04329

08019024584830

0801-1939-01993

0708-1967-00124

1501-1984-02449

0808-1965-00073

0611-1969-00845

0801-1964-04657

1401-1981-00156

0614-1968-00072

1211-1965-00145

08019022391560

1810-1999-00337

1708-1970-00136

0801-1979-06545

0801-1977-02216

1211-1971-00009

0801-1965-01889

0305-1972-00003

1501-1984-02449

0801-1962-09626

1501-1984-02449

0801-1977-06475

0801-1987-03410

RADIO EL MUNDO S DE R L

LA MAQUINA DE IDEAS SA

AURALILA BEJARANO AGUILAR

MARIO BARRIENTOS VEGA

JOSUE NEEMIAS GARCIA MARTINEZ

JIMMY ARTURO RODRIGUEZ GUTIERREZ

JOSE WALTER REYES VELASQUEZ

JICATUYO S DE R.L.

JOSE ADONAY FLORES MUNGUIA

WILFREDO ARDON RODRIGUEZ

IMPACTO TELEVISION SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

JOSE ALBERTO GUTIERREZ CRUZ

HECTOR LISANDRO VASQUEZ DURAN

JICATUYO S DE R.L.

CAROLYN MIREYA ROBLES MINEROS

LUIS ROLANDO ORDOÑES

MEDIOS DE COMUNICACION ALTERNATIVOS Y CONEXOS, S.DE R.L.

CARLOS ABEL MACIAS GALVES

EDGARDO ANTONIO ESCOTO AMADOR

MARGUI YANETH PARHAM BONILLA

JOSE ALBERTO GUTIERREZ CRUZ

NELSON GEOVANNY LANZA ESCOTO

CONSULTORA ISKRA GLOBAL S. DE R.L

JORGE ALBERTO CASTILLO

SIHOMARA MAGDALENA ZAMORA FLORES

JOSE ORLANDO AGUIRRE

DENIS EDGARDO ORDOÑEZ MEZA

MARVIN NEPTALY ORTIZ ORTIZ

CARLOS ROBERTO ALVARADO DIAZ

JUANA DEL CARMEN PEÑA COTO

NUBIA SAGRARIO OSORTO ZELAYA

MARIA SUYAPA NUÑEZ MARTINEZ

504 PRODUCCIONES S. DE R.L. DE C.V.

JOSE LUIS DOMINGUEZ RAMIREZ

EFRAIN VILLALOBOS MOLINA

SANTOS FRANCISCO CAMINOS HERNANDEZ

LEONEL ARNALDO GONZALEZ GARCIA

ROSA MARGOTH MARTINEZ BOQUIN

SALVADOR ENRIQUE MONROY

JUAN CARLOS SUAZO LOZANO

JOSE ORLANDO AGUIRRE

HERNAN ANTONIO SAUCEDA VELASQUEZ

JOSE ORLANDO AGUIRRE

GELIS ELISA CARIAS SEVILLA

JOSUE NAPOLEON BLANCO GOMEZ
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 0408 

 001

 05726

 05729

 05791

 05802

 05804

 05817

 05818

 05819

 05821

 05847

 05862

 05941

 05942

 05943

 05944

 05945

 05946

 05947

 05948

 05949

 05950

 05951

 05952

 05953

 05954

 05955

 05958

 05960

 05961

 05963

 05965

 05966

 05967

 05968

 05969

 05970

 05972

 05973

 05974

 05975

 05976

 05977

 05980

 05981

 05982

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,687,840.90

 17,492.08

 23,000.00

 46,000.00

 23,000.00

 207,000.00

 103,403.40

 32,351.27

 162,430.03

 622.00

 9,714.05

 3,687,840.90

 23,000.00

 23,000.00

 50,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 8,697.59

 23,000.00

 17,250.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 17,250.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 17,250.00

 23,000.00

 50,000.00

 46,000.00

 23,000.00

 25,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

03-DIC-24

03-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

04-DIC-24

05-DIC-24

08-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

06-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 004Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL DE INFORMACIÓN Y PRENSA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019024584830

08019009244300

0601-1984-02750

08019023485897

0601-1984-02750

0804003

0804003

0804003

0804003

0501-1967-03484

08019009244300

08019024584830

0801-1974-11010

0708-1967-00124

0801-1964-02439

1601-1973-00771

08011962096260

0801-1979-12679

0610-1986-00088

0801-1976-09155

0801-1986-13865

0801-1967-07075

04019995037710

1201-1964-00243

08019020189736

08019024584360

0708-1965-00128

1801-1973-00683

0801-1978-05192

1501-1993-00392

0704-1960-00258

0801-1964-04657

1706-1959-00456

0801-1939-01993

0801-1970-00998

0611-1963-00381

1501-1984-01045

1801-1971-00346

0801-1964-02439

0404-1982-00783

0703-1983-00353

0801-1983-17911

2208-1985-01303

0703-1954-00012

08019014655729

CONSULTORA ISKRA GLOBAL S. DE R.L

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL

JORGE ALBERTO ESTRADA BACA

SKY PRODUCCIONES S DE RL

JORGE ALBERTO ESTRADA BACA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

CLAUDIA GERALDINA ROMERO AGUILUZ

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL

CONSULTORA ISKRA GLOBAL S. DE R.L

YANETH SUZMAN ANDRADE VALENZUELA

SIHOMARA MAGDALENA ZAMORA FLORES

VICTOR MANUEL ELVIR LEMUS

ROSA YESSENIA PEÑA MARTINEZ

PRODUCCIONES SAUVEL

MANUEL ENRIQUE MENJIVAR FLORES

ORVIN ANDONI FLORES FLORES

MARIA LETICIA MARTINEZ NIETO

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

MANUEL DE JESUS ROJAS CRUZ

VIDEOS Y PRODUCCIONES DE OCCIDENTE, S. DE R.L.

EXEQUIEL VALLADARES MEJIA

50 MINUTOS HN S DE RL

STEREO AMOR S. DE R.L.

DEYSI ARGENTINA REYES PERALTA

ANGELA MARIA COELLO PADILLA

CAROLYN MIREYA ROBLES MINEROS

JOSE LEONARDO RAUDALES ORTIZ

JOSE RAFAEL CASTELLANOS SOSA

CARLOS ROBERTO ALVARADO DIAZ

CARLOS ADAN PAZ LOPEZ

JORGE ALBERTO CASTILLO

IRIS ARGENTINA RAMIREZ FONSECA

MARLON JAVIER TORRES

DELVIS LETICIA CARDONA ORDOÑEZ

JESUS JEOVANY CASTRO SUAREZ

VICTOR MANUEL ELVIR LEMUS

FLORIDALMA SERRANO ORTIZ

MAYRA LIZETH AVILA

CARLOS ALBERTO VELASQUEZ LOPEZ

LUJAN OSEGUERA, ESTEBAN

MARIO ORLANDO MENDOZA TROCHEZ

LA MAQUINA DE IDEAS SA
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 001

 05984

 05985

 05986

 05987

 05989

 05990

 05991

 05993

 05994

 05995

 05997

 05998

 06000

 06001

 06003

 06004

 06005

 06006

 06009

 06011

 06013

 06015

 06016

 06017

 06018

 06019

 06020

 06021

 06022

 06023

 06024

 06026

 06028

 06029

 06030

 06031

 06032

 06033

 06034

 06035

 06036

 06040

 06041

 06042

 06043

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 34,500.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 103,500.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 34,500.00

 23,000.00

 57,500.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 13,815.25

 46,000.00

 34,500.00

 57,500.00

 17,250.00

 17,250.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

06-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 004Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL DE INFORMACIÓN Y PRENSA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0703-1954-00012

0801-1965-03909

0208-1974-00121

0801-1977-06475

1413-1951-00008

0801-1978-15005

2208-1985-01303

0801-1971-03715

0801-1983-12468

0801-1961-02340

08019019162742

0714-1983-00001

2208-1985-01303

0502-1962-00604

0709-1960-00134

0801-1990-10329

0801-1962-07104

0606-1970-00097

0702-1969-00147

1324-1959-00028

0801-1979-14158

0801-1971-01196

0801-1967-04329

0801-1977-02216

0801-1984-18690

08019021262790

0305-1972-00003

0801-1951-01504

1708-1970-00136

0601-1980-04322

0614-1971-00156

0801-1994-08916

0801-1989-23279

0801-1983-07964

0043001

0505-1963-00026

0801-2003-02743

0602-1957-00201

1501-1963-00219

1501-1991-00915

0801-1979-06545

0801-1980-16117

0712-1966-00121

0801-1970-00320

0801-1967-10762

MARIO ORLANDO MENDOZA TROCHEZ

JENNY LIZETH HERNANDEZ BARAHONA

LUZ MARINA NUÑEZ MEJIA

GELIS ELISA CARIAS SEVILLA

RODIL HENRIQUEZ

SYNTIA XIOMARA VALLADARES PALMA

LUJAN OSEGUERA, ESTEBAN

SANTOS MANUEL AVILEZ PEREZ

HELGA SOHAN FLORES

GUILLERMO ALFREDO AVILA

MH PRODUCCIONES S. DE R.L. DE C.V.

SANTOS WILSON LOPEZ ALVAREZ

LUJAN OSEGUERA, ESTEBAN

REYNALDO ANTONIO ZUNIGA

VICTOR RAMON RODRIGUEZ ORTIZ

MOISES ALEXANDER ARTEGA BONILLA

ELSA MARLENE FLORES GUZMAN

YOHANA MARIBEL MONTERO MEDRANO

ALBA AZUCENA LOPEZ

EDWIN EDGARDO SERRANO MILLA

NANCY JANETH RAMIREZ MACIAS

DANIEL ENRIQUE FLORES AGUILERA

NELSON GEOVANNY LANZA ESCOTO

LEONEL ARNALDO GONZALEZ GARCIA

KARLA YESENIA FERNANDEZ HERNANDEZ

IMPACTO TELEVISION SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

JUAN CARLOS SUAZO LOZANO

WILL REYNOTT FLORES LINARES

EFRAIN VILLALOBOS MOLINA

ARLINTON MAGDIEL AGUILAR ESTRADA

ANDRES OLIVA NUÑEZ

ALICIA GUADALUPE PAVON VELASQUEZ

WILLY JAHIR RAMOS COLINDREZ

VILMA ARACELY ACEITUNO GARCIA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

WILFREDO ARDON RODRIGUEZ

MARGUI YANETH PARHAM BONILLA

OSBALDO ROLANDO ESTRADA HERRERA

JOSE MARIA RAUDALES FABREGA

ROBERTO CARLOS OLIVERA GARCIA

SANTOS FRANCISCO CAMINOS HERNANDEZ

INGRID YANETH ANTUNEZ SUAZO

ISABEL CALIX NUÑEZ

VILMA LIZETH HERRERA CORRALES

MARIA AUXILIADORA VELASQUEZ AVILA
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 06060
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 06063

 06064

 06065

 06067

 06069

 06071

 06073

 06076

 06077

 06078

 06079

 06080

 06081

 06082

 06085

 06087

 06088

 06090

 06091

 06092

 06093

 06094

 06095

 06096

 06097

 06098

 06099

 06100

 06101

 06102

 06103

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,070.11

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 2,650.06

 31,018.50

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 115,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 126,812.50

 23,000.00

 23,000.00

 17,250.00

 115,000.00

 2,928,958.32

 79,868.00

 23,000.00

 23,000.00

 17,250.00

 115,000.00

 17,250.00

 23,000.00

 17,250.00

 23,000.00

 300,000.00

 23,000.00

 17,250.00

 23,000.00

 17,250.00

 46,000.00

 17,250.00

 17,250.00

 23,000.00

 46,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 34,500.00

 34,500.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 46,000.00

08-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

12-DIC-24

09-DIC-24

08-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

15-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

15-DIC-24

12-DIC-24

15-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 004Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL DE INFORMACIÓN Y PRENSA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019999406565

0801-1954-02274

0107-1953-01497

1211-1971-00009

08019999406565

08019020229864

0801-1971-01486

0801-1958-08042

0606-1950-00159

08019016858833

0606-1963-00271

0801-1980-09937

1602-1964-00086

0801-1969-06695

0801-1977-04574

1515-1967-00202

08019016822561

08019024623129

08019010291754

1601-1971-00052

0801-1971-01682

1515-1967-00202

0801-1965-04266

1501-1989-04590

1509-1980-00150

1501-2001-02343

1601-1964-00635

16019011348697

0704-1960-00241

15199013605766

0704-1960-00241

0209-1984-01629

1501-1983-00397

0422-1978-00084

1503-1978-00434

0801-1963-04100

0714-1966-00244

0801-1953-03403

0704-1960-00241

0702-1976-00198

0801-1977-06475

0205-1976-00317

0801-1993-22681

0801-2000-07927

0801-1998-14232

COMPRA VENTA LA AUXILIADORA S.A.

MARIA VERONICA FLORES GALINDO

RIGOBERTO CHAVARRIA FLORES

ROSA MARGOTH MARTINEZ BOQUIN

COMPRA VENTA LA AUXILIADORA S.A.

INVERSIONES A.M.G  S. DE R.L

LESLY LIZETH ROVELO RAUDALES

SANTOS NOHEMY TORRES BARAHONA

SANTOS SEVERO GONZALEZ VENTURA

WALDIVISION INTERNACIONAL S. DE R.L,

BENJAMIN ZEPEDA CARRANZA

ALEX ALBERTO LAGOS BUSTILLO

JESUS CABALLERO AVILA

BELINDA MARVETH SANCHEZ RIVAS

BELKYS LETICIA ORDOÑEZ MARTINEZ

CARLOS ABEL MACIAS GALVES

GRUPO ACCESO SA DE CV

CORPORACION CYGNUS CONSULTORES, S.  DE  R.L.

CONSULTORIA INTEGRAL Y VENTA  DE MERCADERIA EN GENERAL S DE R L DE CV

ANGEL DAVID MUÑOZ ENAMORADO

ELOINA MARIA VALLE SUAREZ

CARLOS ABEL MACIAS GALVES

JOSE LUIS GALDAMEZ ALVAREZ

ADA LETICIA RAMOS DAVILA

LUZ MARITZA RIVERA LICONA

ALEJANDRO JOSUE VILLATORO SOSA

MOISES EUTELIO ALVARADO

PATEPLUMA TV DE R. L DE C.V

VICTOR MENDOZA ARRIAZA

SAN PANCHO S. DE R.L.

VICTOR MENDOZA ARRIAZA

EDA ENELDA DUARTE MATUTE

ELIA BENERANDA COLINDREZ RODRIGUEZ

PATRICIO RENAN CABALLERO

JORGE GALLARDO OLIVA

PERSI RENATO DURON ALVAREZ

LUIS ROLANDO ORDOÑES

OSCAR AMILCAR HERNANDEZ RODRIGUEZ

VICTOR MENDOZA ARRIAZA

GUSTAVO ADOLFO VALLECILLO

GELIS ELISA CARIAS SEVILLA

EGGLA ROMINA SOSA CHIRINOS

JOSE ALBERTO GUTIERREZ CRUZ

RUTH SARAHI CORRALES RIVERA

EYLIN MARCILIA CRUZ NUÑEZ
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 06110
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 06119
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 06127

 06128
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 06137

 06138

 06139

 06140

 06141

 06142

 06143

 06144

 06145

 06146

 06147

 06148

 06149

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 23,000.00

 17,250.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 690,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 46,000.00

 23,000.00

 46,000.00

 23,000.00

 46,000.00

 34,500.00

 46,000.00

 80,000.00

 34,500.00

 23,000.00

 17,250.00

 46,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 34,500.00

 17,250.00

 17,250.00

 34,500.00

 23,000.00

 25,000.00

 70,000.00

 23,000.00

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

13-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 004Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL DE INFORMACIÓN Y PRENSA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1016-1969-00318

1503-1979-01228

1807-1970-01421

0501-1974-08827

0801-1970-00917

0801-1987-16384

0801-1989-08084

0801-1945-03269

08019015808416

0601-1987-02393

1613-1986-00538

05019007109736

1320-1964-00123

0614-1968-00072

08019004459775

0703-1968-00232

0801-1978-12682

0801-1965-03198

1401-1981-00156

08019023485897

0801-1991-14543

08019023485897

08019022391560

0611-1969-00845

0716-1969-00121

0711-1960-00141

1601-1973-00536

15019019101888

0801-1985-09721

0801-1960-01283

0601-1984-02750

1516-1970-00080

0107-1969-00439

0605-1965-00434

0801-1965-07314

0801-1955-00571

0501-1968-01513

0209-1959-00123

1702-1958-00205

0616-1988-00268

0209-1959-00123

0801-1962-00152

0703-1985-04567

1211-1965-00145

0801-1972-01558

AURALILA BEJARANO AGUILAR

MARIO ALONSO OSEGUERA RODRIGUEZ

BESSY CAROLINA  MARTINEZ RIOS

HEBER ROLANDO MEJIA ZAVALA

MARIO BARRIENTOS VEGA

RUTH NOEMY GALEANO BONILLA

JOSUE NEEMIAS GARCIA MARTINEZ

HECTOR LISANDRO VASQUEZ DURAN

MIA PRODUCCIONES S DE RL DE CV

KILVETH DINAHE RODAS GALEAS

CYNTHIA KIMBERLY SALAZAR MILLA

RADIO EL MUNDO S DE R L

JOSE RENE HERNANDEZ SORTO

NUBIA SAGRARIO OSORTO ZELAYA

MEDIOS DE COMUNICACION ALTERNATIVOS Y CONEXOS, S.DE R.L.

AMALIA REBECA SOSA FLORES

LEONIDAS ALBERTO MARADIAGA RUIZ

DENIS ADALBERTO ORTEGA NIETO

JUANA DEL CARMEN PEÑA COTO

SKY PRODUCCIONES S DE RL

CAROLYN XIOMARA AVILA ZAMORA

SKY PRODUCCIONES S DE RL

504 PRODUCCIONES S. DE R.L. DE C.V.

MARVIN NEPTALY ORTIZ ORTIZ

EDGARDO ANTONIO ESCOTO AMADOR

FRANCISCO JAVIER SANCHEZ IZAGUIRRE

ROGER DAVID IRAETA REYES

CDN COMUNICACIONES SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA DE CAPITAL VAR

PEDRO ANTONIO ORTEGA NIETO

EDWARD DENOVAN GALICIA PADILLA

JORGE ALBERTO ESTRADA BACA

GENRRY RODIBER MEDINA JACOME

LETICIA ISABEL CASTELLON GARCIA

MELVIN ORLANDO RUIZ MERCADO

JORGE ANTONIO VALLE AVILA

JIMMY ARTURO RODRIGUEZ GUTIERREZ

JUAN FERNANDO GONZALEZ

JOSE SALOMON MARTINEZ DURON

MARCIAL BURGOS SERBELLON

ELYIN YANINA FIGUEROA LOPEZ

JOSE SALOMON MARTINEZ DURON

MARIA DEL CARMEN ORDOÑEZ CHIRINOS

MARIO RENE MORAZAN RODRIGUEZ

MARIA SUYAPA NUÑEZ MARTINEZ

TEXLA LETICIA GRANADOS MASS
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 115,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 30,000.00

 46,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 46,000.00

 34,500.00

 23,000.00

 23,000.00

 30,000.00

 57,500.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 25,000.00

 115,000.00

 23,000.00

 46,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 34,500.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 34,500.00

 23,000.00

 46,000.00

 17,250.00

 23,000.00

 80,000.00

 34,500.00

 23,000.00

 17,250.00

 70,000.00

 215,625.00

 46,000.00

 23,000.00

 23,000.00

13-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

13-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

13-DIC-24

12-DIC-24

13-DIC-24

12-DIC-24

13-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 004Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL DE INFORMACIÓN Y PRENSA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

16069001003743

0824-1974-00526

1810-1999-00337

0703-1954-00012

08019023488033

0801-1967-03360

08019018025449

0611-1969-00845

0801-1965-01889

08019015808416

0801-1985-09721

0209-1959-00123

05019007109736

0501-1969-02864

08019018025449

14019023482693

0501-1968-01513

0801-1973-02491

0801-1958-01534

0703-1985-04567

16069001003743

0801-1955-00571

08019023485897

0801-1993-22681

1320-1964-00123

0209-1959-00123

0601-1987-02393

0801-1989-08084

0801-1958-01534

1509-1980-00150

0601-1984-02750

08019022391560

0205-1976-00317

0801-1998-14232

1501-1989-04590

0107-1969-00439

0716-1969-00121

0711-1960-00141

1601-1964-00635

0616-1988-00268

1211-1965-00145

3708-1985-00142

0801-1965-03198

0808-1965-00073

1613-1986-00538

JICATUYO S DE R.L.

MERY LETICIA CARCAMO GOMEZ

JOSE LUIS DOMINGUEZ RAMIREZ

MARIO ORLANDO MENDOZA TROCHEZ

PUNTO INFORMATIVO HN, S. DE R.L DE C.V.

VICTOR ROLANDO BARAHONA GUZMAN

PRISMA DIGITAL S. DE R. L.

MARVIN NEPTALY ORTIZ ORTIZ

SALVADOR ENRIQUE MONROY

MIA PRODUCCIONES S DE RL DE CV

PEDRO ANTONIO ORTEGA NIETO

JOSE SALOMON MARTINEZ DURON

RADIO EL MUNDO S DE R L

VICTOR ANTONIO MEJIA ALVARADO

PRISMA DIGITAL S. DE R. L.

GRUPO MARCHALA S DE RL DE CV

JUAN FERNANDO GONZALEZ

JOSE ADONAY FLORES MUNGUIA

JOSE WALTER REYES VELASQUEZ

MARIO RENE MORAZAN RODRIGUEZ

JICATUYO S DE R.L.

JIMMY ARTURO RODRIGUEZ GUTIERREZ

SKY PRODUCCIONES S DE RL

JOSE ALBERTO GUTIERREZ CRUZ

JOSE RENE HERNANDEZ SORTO

JOSE SALOMON MARTINEZ DURON

KILVETH DINAHE RODAS GALEAS

JOSUE NEEMIAS GARCIA MARTINEZ

JOSE WALTER REYES VELASQUEZ

LUZ MARITZA RIVERA LICONA

JORGE ALBERTO ESTRADA BACA

504 PRODUCCIONES S. DE R.L. DE C.V.

EGGLA ROMINA SOSA CHIRINOS

EYLIN MARCILIA CRUZ NUÑEZ

ADA LETICIA RAMOS DAVILA

LETICIA ISABEL CASTELLON GARCIA

EDGARDO ANTONIO ESCOTO AMADOR

FRANCISCO JAVIER SANCHEZ IZAGUIRRE

MOISES EUTELIO ALVARADO

ELYIN YANINA FIGUEROA LOPEZ

MARIA SUYAPA NUÑEZ MARTINEZ

CRISTOBAL SAUCEDA LAZO

DENIS ADALBERTO ORTEGA NIETO

DENIS EDGARDO ORDOÑEZ MEZA

CYNTHIA KIMBERLY SALAZAR MILLA
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 46,000.00

 23,000.00

 34,500.00

 17,250.00

 17,250.00

 46,000.00

 300,000.00

 46,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 215,625.00

 23,000.00

 23,000.00

 17,250.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 17,250.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 57,500.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 34,500.00

 23,000.00

 17,250.00

 23,000.00

 46,000.00

 23,000.00

 17,250.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 17,250.00

 25,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 115,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00
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12-DIC-24
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12-DIC-24
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13-DIC-24
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13-DIC-24
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13-DIC-24
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13-DIC-24
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13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 004Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL DE INFORMACIÓN Y PRENSA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0511-1963-00458

0801-1965-01889

0702-1976-00198

15019019101888

1501-2001-02343

0511-1963-00458

16019011348697

1501-1983-00397

1807-1970-01421

0801-1945-03269

0501-1968-01513

3708-1985-00142

0801-1967-03360

0801-1953-03403

1503-1978-00434

0801-1971-01682

0614-1968-00072

1601-1971-00052

0209-1984-01629

0501-1974-08827

1706-1959-00456

08019023488033

14019023482693

0501-1969-02864

1016-1969-00318

0801-1991-14543

0801-1977-06475

1516-1970-00080

1501-1993-00392

0801-1970-00998

0404-1982-00783

2208-1985-01303

1503-1979-01228

1324-1959-00028

0605-1965-00434

0801-1980-09937

1501-1984-01045

0801-1983-17911

0801-1962-00152

0703-1968-00232

0801-1965-04266

0801-1963-04100

0704-1960-00241

0714-1983-00001

0801-1978-12682

TIRZA ISABEL ULLOA RUIZ

SALVADOR ENRIQUE MONROY

GUSTAVO ADOLFO VALLECILLO

CDN COMUNICACIONES SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA DE CAPITAL VAR

ALEJANDRO JOSUE VILLATORO SOSA

TIRZA ISABEL ULLOA RUIZ

PATEPLUMA TV DE R. L DE C.V

ELIA BENERANDA COLINDREZ RODRIGUEZ

BESSY CAROLINA  MARTINEZ RIOS

HECTOR LISANDRO VASQUEZ DURAN

JUAN FERNANDO GONZALEZ

CRISTOBAL SAUCEDA LAZO

VICTOR ROLANDO BARAHONA GUZMAN

OSCAR AMILCAR HERNANDEZ RODRIGUEZ

JORGE GALLARDO OLIVA

ELOINA MARIA VALLE SUAREZ

NUBIA SAGRARIO OSORTO ZELAYA

ANGEL DAVID MUÑOZ ENAMORADO

EDA ENELDA DUARTE MATUTE

HEBER ROLANDO MEJIA ZAVALA

CARLOS ADAN PAZ LOPEZ

PUNTO INFORMATIVO HN, S. DE R.L DE C.V.

GRUPO MARCHALA S DE RL DE CV

VICTOR ANTONIO MEJIA ALVARADO

AURALILA BEJARANO AGUILAR

CAROLYN XIOMARA AVILA ZAMORA

GELIS ELISA CARIAS SEVILLA

GENRRY RODIBER MEDINA JACOME

JOSE LEONARDO RAUDALES ORTIZ

IRIS ARGENTINA RAMIREZ FONSECA

FLORIDALMA SERRANO ORTIZ

LUJAN OSEGUERA, ESTEBAN

MARIO ALONSO OSEGUERA RODRIGUEZ

EDWIN EDGARDO SERRANO MILLA

MELVIN ORLANDO RUIZ MERCADO

ALEX ALBERTO LAGOS BUSTILLO

DELVIS LETICIA CARDONA ORDOÑEZ

CARLOS ALBERTO VELASQUEZ LOPEZ

MARIA DEL CARMEN ORDOÑEZ CHIRINOS

AMALIA REBECA SOSA FLORES

JOSE LUIS GALDAMEZ ALVAREZ

PERSI RENATO DURON ALVAREZ

VICTOR MENDOZA ARRIAZA

SANTOS WILSON LOPEZ ALVAREZ

LEONIDAS ALBERTO MARADIAGA RUIZ
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 00001

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 151,360.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 17,250.00

 23,000.00

 34,500.00

 17,250.00

 17,250.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 17,250.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 115,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 34,500.00

 23,000.00

 23,000.00

 57,500.00

 23,000.00

 50,000.00

 23,000.00
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15-DIC-24

13-DIC-24
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13-DIC-24
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13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 004Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL DE INFORMACIÓN Y PRENSA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0610-1986-00088

0801-1978-15005

0808-1965-00073

0801-1978-05192

08019008133144

0801-1965-07314

0801-1977-04574

1601-1973-00536

0801-1969-06695

0801-1964-04657

1810-1999-00337

0801-1960-01283

0801-1979-06545

15199013605766

0801-1967-04329

0801-2003-02743

1501-1991-00915

1501-1963-00219

0704-1960-00241

0801-1976-09155

0801-1954-02274

0704-1960-00241

08019019162742

0801-1967-10762

0801-1962-07104

1702-1958-00205

0614-1971-00156

0801-1994-08916

0703-1954-00012

0801-1961-02340

0801-1983-12468

0801-1987-16384

0801-1980-16117

0712-1966-00121

08019016858833

1801-1973-00683

08019014655729

0611-1963-00381

08019021262790

0606-1970-00097

0708-1967-00124

0602-1957-00201

1211-1971-00009

0801-1964-02439

0801-1979-14158

ORVIN ANDONI FLORES FLORES

SYNTIA XIOMARA VALLADARES PALMA

DENIS EDGARDO ORDOÑEZ MEZA

CAROLYN MIREYA ROBLES MINEROS

RILMAC IMPRESORES S. DE R.L. DE C.V.

JORGE ANTONIO VALLE AVILA

BELKYS LETICIA ORDOÑEZ MARTINEZ

ROGER DAVID IRAETA REYES

BELINDA MARVETH SANCHEZ RIVAS

CARLOS ROBERTO ALVARADO DIAZ

JOSE LUIS DOMINGUEZ RAMIREZ

EDWARD DENOVAN GALICIA PADILLA

SANTOS FRANCISCO CAMINOS HERNANDEZ

SAN PANCHO S. DE R.L.

NELSON GEOVANNY LANZA ESCOTO

MARGUI YANETH PARHAM BONILLA

ROBERTO CARLOS OLIVERA GARCIA

JOSE MARIA RAUDALES FABREGA

VICTOR MENDOZA ARRIAZA

MARIA LETICIA MARTINEZ NIETO

MARIA VERONICA FLORES GALINDO

VICTOR MENDOZA ARRIAZA

MH PRODUCCIONES S. DE R.L. DE C.V.

MARIA AUXILIADORA VELASQUEZ AVILA

ELSA MARLENE FLORES GUZMAN

MARCIAL BURGOS SERBELLON

ANDRES OLIVA NUÑEZ

ALICIA GUADALUPE PAVON VELASQUEZ

MARIO ORLANDO MENDOZA TROCHEZ

GUILLERMO ALFREDO AVILA

HELGA SOHAN FLORES

RUTH NOEMY GALEANO BONILLA

INGRID YANETH ANTUNEZ SUAZO

ISABEL CALIX NUÑEZ

WALDIVISION INTERNACIONAL S. DE R.L,

ANGELA MARIA COELLO PADILLA

LA MAQUINA DE IDEAS SA

MARLON JAVIER TORRES

IMPACTO TELEVISION SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

YOHANA MARIBEL MONTERO MEDRANO

SIHOMARA MAGDALENA ZAMORA FLORES

OSBALDO ROLANDO ESTRADA HERRERA

ROSA MARGOTH MARTINEZ BOQUIN

VICTOR MANUEL ELVIR LEMUS

NANCY JANETH RAMIREZ MACIAS
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 001
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 06308

 06309

 06310

 06311

 06312

 06313

 06314

 06315

 06316

 06317

 06318

 06319

 06320

 06321

 06322

 06323

 06324

 06325

 06326

 06327

 06328

 06329

 06330

 06331

 06332

 06333

 06334

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 17,250.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 690,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 17,250.00

 23,000.00

 23,000.00

 46,000.00

 23,000.00

 1,138,500.00

 23,000.00

 1,215,044.72

 2,380,063.00

 23,000.00

 103,500.00

 3,150,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 1,453,600.00

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

14-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 004Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL DE INFORMACIÓN Y PRENSA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0601-1980-04322

0801-1958-08042

0708-1965-00128

0502-1962-00604

1708-1970-00136

08019024584360

1201-1964-00243

0703-1983-00353

0801-1965-03909

1801-1971-00346

04019995037710

0501-1968-01513

0801-1939-01993

1601-1973-00771

0305-1972-00003

0801-1974-11010

0801-1971-03715

0801-1971-01486

0801-2000-07927

0704-1960-00258

0801-1972-01558

1413-1951-00008

0801-1984-18690

08019020189736

08019004459775

0801-1977-02216

1401-1981-00156

0606-1963-00271

0801-1971-01196

1515-1967-00202

0824-1974-00526

0801-1970-00917

0714-1966-00244

0801-1962-09626

08019002271925

0702-1969-00147

08019003254447

05019999176134

0801-1989-23279

0801-1990-10329

08019022422572

0107-1953-01497

0606-1950-00159

0801-1970-00320

08019013581726

ARLINTON MAGDIEL AGUILAR ESTRADA

SANTOS NOHEMY TORRES BARAHONA

DEYSI ARGENTINA REYES PERALTA

REYNALDO ANTONIO ZUNIGA

EFRAIN VILLALOBOS MOLINA

STEREO AMOR S. DE R.L.

EXEQUIEL VALLADARES MEJIA

MAYRA LIZETH AVILA

JENNY LIZETH HERNANDEZ BARAHONA

JESUS JEOVANY CASTRO SUAREZ

VIDEOS Y PRODUCCIONES DE OCCIDENTE, S. DE R.L.

JUAN FERNANDO GONZALEZ

JORGE ALBERTO CASTILLO

ROSA YESSENIA PEÑA MARTINEZ

JUAN CARLOS SUAZO LOZANO

YANETH SUZMAN ANDRADE VALENZUELA

SANTOS MANUEL AVILEZ PEREZ

LESLY LIZETH ROVELO RAUDALES

RUTH SARAHI CORRALES RIVERA

JOSE RAFAEL CASTELLANOS SOSA

TEXLA LETICIA GRANADOS MASS

RODIL HENRIQUEZ

KARLA YESENIA FERNANDEZ HERNANDEZ

50 MINUTOS HN S DE RL

MEDIOS DE COMUNICACION ALTERNATIVOS Y CONEXOS, S.DE R.L.

LEONEL ARNALDO GONZALEZ GARCIA

JUANA DEL CARMEN PEÑA COTO

BENJAMIN ZEPEDA CARRANZA

DANIEL ENRIQUE FLORES AGUILERA

CARLOS ABEL MACIAS GALVES

MERY LETICIA CARCAMO GOMEZ

MARIO BARRIENTOS VEGA

LUIS ROLANDO ORDOÑES

HERNAN ANTONIO SAUCEDA VELASQUEZ

KAIROS COMUNICACIONES S DE RL DE CV

ALBA AZUCENA LOPEZ

TERCO PRODUCCIONES S DE RL

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

WILLY JAHIR RAMOS COLINDREZ

MOISES ALEXANDER ARTEGA BONILLA

GLOBAL TELECOM ENTERPRISE, SA DE CV

RIGOBERTO CHAVARRIA FLORES

SANTOS SEVERO GONZALEZ VENTURA

VILMA LIZETH HERRERA CORRALES

TV AZTECA HONDURAS S.A. DE C.V.
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 06335

 06336

 06337

 06338
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 06340

 06341
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 06343
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 06345

 06346

 06347

 06348

 06365

 06366

 06392

 06399

 06400

 06403

 06452

 06464

 06467

 06469

 06470

 06471

 06487

 06489

 06490

 06491

 06502

 06504

 06515

 06520

 06524

 06530

 06533

 06534

 06538

 06539

 06544

 06545

 06550

 06551

 06554

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,800,000.00

 23,000.00

 46,000.00

 57,500.00

 1,163,800.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 172,500.00

 1,150,000.00

 172,500.00

 934,375.00

 946,335.00

 25,173.50

 21,290.00

 172,500.00

 32,947.50

 3,898.50

 93,927.36

 5,336.00

 575.00

 2,645.00

 26,780.00

 4,484.11

 381,225.00

 172,500.00

 92,000.00

 271,543.75

 13,857.50

 1,063.50

 65,550.00

 203,933.25

 3,553.50

 290,122.29

 645,894.91

 20,634.45

 965.14

 32,222.42

 26,191.25

 10,558.77

 13,742.50

 2,760.00

 70,495.00

 2,992.16

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

15-DIC-24

14-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

16-DIC-24

15-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

14-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

19-DIC-24

15-DIC-24

19-DIC-24

14-DIC-24

15-DIC-24

14-DIC-24

16-DIC-24

19-DIC-24

16-DIC-24

15-DIC-24

16-DIC-24

15-DIC-24

16-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 004Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL DE INFORMACIÓN Y PRENSA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019022422572

0208-1974-00121

0505-1963-00026

0801-1951-01504

08019013581726

0801-1983-07964

0709-1960-00134

0801-1979-12679

0801-1967-07075

08019022447589

08019013581726

08019022447589

08019002264083

08019017950760

08019003248298

0716-1977-00131

08019010323290

08019998391040

08019998391040

08019995365935

08019014693130

08019023484057

08019023484057

08019023484057

0804003

0804003

08019010323290

08019016822561

08019016822561

0801-1978-06508

0043001

0801-1981-07946

0043001

08019022426581

16189012494687

08019010287424

08019998391040

08019010287424

08019995340414

08019998391040

08019999406565

08019014693130

08019014693130

08019016822561

08019995340414

GLOBAL TELECOM ENTERPRISE, SA DE CV

LUZ MARINA NUÑEZ MEJIA

WILFREDO ARDON RODRIGUEZ

WILL REYNOTT FLORES LINARES

TV AZTECA HONDURAS S.A. DE C.V.

VILMA ARACELY ACEITUNO GARCIA

VICTOR RAMON RODRIGUEZ ORTIZ

MANUEL ENRIQUE MENJIVAR FLORES

MANUEL DE JESUS ROJAS CRUZ

INVERSIONES BROSO, S DE R.L.

TV AZTECA HONDURAS S.A. DE C.V.

INVERSIONES BROSO, S DE R.L.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

GO COMUNICACIONES S.A DE C.V.

COMERCIAL MACALISTER S. DE R.L.

JAIME FRANCISCO LOPEZ ORDOÑEZ

SOCIEDAD INFORMATIVA DE TELEVISION CON VALORES S.A.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

COMPAÑIA CENTROAMERICANA DE TELECOMUNICACIONE

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

AUTOS V & R. S. DE R. L.

AUTOS V & R. S. DE R. L.

AUTOS V & R. S. DE R. L.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SOCIEDAD INFORMATIVA DE TELEVISION CON VALORES S.A.

GRUPO ACCESO SA DE CV

GRUPO ACCESO SA DE CV

SANDRA JANNELY RIVAS TORRES

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

MARLON RICARDO BUSTILLO TRUJILLO

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

INTEGRATED VALUE SOLUTIONS S DE RL

QUALITY INDUSTRIAL CONSTRUCCION, S. DE R.L.

INGENIERIA Y PROYECTOS DE TELECOMUNICACIONES S DE RL DE CV

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

INGENIERIA Y PROYECTOS DE TELECOMUNICACIONES S DE RL DE CV

HOTELES DE HONDURAS S A DE CV

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

COMPRA VENTA LA AUXILIADORA S.A.

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

GRUPO ACCESO SA DE CV

HOTELES DE HONDURAS S A DE CV
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 01

 01

 01
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 60,139.25

 49,878.90

 172,500.00

 172,500.00

 163,725.00

 33,335.51

 3,220.00

 3,910,000.00

 425,500.00

 425,500.00

 230,000.00

 172,500.00

 172,500.00

 621,913.00

15-DIC-24

16-DIC-24

19-DIC-24

19-DIC-24

19-DIC-24

19-DIC-24

16-DIC-24

19-DIC-24

19-DIC-24

19-DIC-24

20-DIC-24

20-DIC-24

20-DIC-24

20-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 68,213,384.89
 68,213,384.89
 64,935,558.65

 004Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL DE INFORMACIÓN Y PRENSA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0408   ) :

 

Identificación Nombre
0702-1986-00292

08019024603858

08019020235586

08019020235586

08019020235586

08019995365935

08019014693130

08019995286070

1708-1957-00015

1708-1957-00015

08019002007124

08019020235586

08019020235586

0043001

EMIR DOMINGO SANCHEZ HERRERA

IMAGA CONSTRUCCIONES SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

EXTRA DIGITAL HN S DE RL DE CV

EXTRA DIGITAL HN S DE RL DE CV

EXTRA DIGITAL HN S DE RL DE CV

COMPAÑIA CENTROAMERICANA DE TELECOMUNICACIONE

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

ALEJANDRO VILLATORO AGUILAR

ALEJANDRO VILLATORO AGUILAR

CIRCUITO RADIAL HONDUREÑO, S. DE R.L.

EXTRA DIGITAL HN S DE RL DE CV

EXTRA DIGITAL HN S DE RL DE CV

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG
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 0408 

 001

 05734

 06373

 06375

 06377

 06378

 06380

 06383

 05737

 05741

 05938

 05940

 06381

 06384

 06460

 05727

 05730

 05732

 05733

 06382

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,254.00

 7,808.40

 45,578.50

 17,000.00

 29,421.50

 77,000.00

 2,530.00

 2,846.50

 700.00

 1,000.00

 900.10

 15,000.00

 1,048.50

 434.16

 48,693.40

 4,745.50

 36,406.60

 5,976.30

 25,000.00

02-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

02-DIC-24

16-DIC-24

04-DIC-24

16-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

02-DIC-24

02-DIC-24

02-DIC-24

02-DIC-24

14-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 325,343.46
 325,343.46

 103,062.40

 79,530.00

 21,929.26

 120,821.80

 001

 002

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN NACIONAL

DIRECCIÓN GENERAL PODER POPULAR

DIRECCIÓN GENERAL DE INFORMACIÓN Y PRENSA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0408   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019000236099

08019000236099

08019000236099

08019000236099

08019000236099

08019000236099

08019000236099

08019000236099

1205-1999-00227

0501-1963-02882

0823-1993-00116

08019000236099

08019000236099

0801-1952-04572

08019000236099

08019000236099

08019000236099

08019000236099

08019000236099

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

EDITH ESMERALDA ZAMORA MARTINEZ

ALEX MARDONIO FLORES MORALES

JHONY ALEXANDER LAGOS MIDENCE

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

JOSE ERASMO MAIRENA RODRIGUEZ

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L
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 05858

 05859
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 06386

 06387

 06453

 06456

 06513

 06516

 06517

 06518

 06519

 06529

 06564

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,656.25

 3,656.25

 1,884.88

 2,187.50

 2,187.50

 2,187.50

 2,187.50

 291.13

 1,796.88

 3,344.38

 403.38

 16,500.00

 6,045.47

 437.50

 437.50

 437.50

 437.50

 3,937.50

 3,937.50

 3,937.50

 2,187.50

 2,187.50

 2,187.50

 2,187.50

 2,187.50

 2,187.50

 437.50

 437.50

 3,937.50

 3,937.50

 3,234.38

 3,234.38

 2,187.50

 2,187.50

 2,187.50

 2,187.50

 2,187.50

 1,928.88

 3,234.38

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

08-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

16-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 86,795.23

 64,052.49

 002

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN NACIONAL

DIRECCIÓN GENERAL PODER POPULAR

DIRECCIÓN GENERAL DE INFORMACIÓN Y PRENSA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1205-1999-00227

0318-1985-02249

0801-1978-11418

0318-1985-02249

0801-1993-19296

0801-1999-13804

1205-1999-00227

0801-1992-21956

0825-1967-00063

0825-1967-00063

0716-1977-00131

05019022414793

0801-1968-09561

0801-1971-04434

0101-1947-00092

0801-1952-04572

0801-1953-04135

0608-1983-00173

0801-2000-19391

0501-1992-06051

0801-1989-19848

0801-1983-06893

0603-1983-00554

0801-1971-04434

0801-1953-04135

0801-1952-04572

0801-1953-04135

0801-1971-04434

0801-1952-04572

0801-1953-04135

0801-1963-05283

0801-1999-00965

0801-1967-07351

1701-1979-01411

0801-1983-08008

1208-1994-00360

0601-1983-02515

0801-1998-00926

0704-1962-00029

EDITH ESMERALDA ZAMORA MARTINEZ

ANA GUADALUPE MARTINEZ RODRIGUEZ

JINMY MAURICIO MARTINEZ ANDINO

ANA GUADALUPE MARTINEZ RODRIGUEZ

OSCAR JOEL ROSALES AMADOR

MARIA JOSE PEÑA ORDOÑEZ

EDITH ESMERALDA ZAMORA MARTINEZ

ALEJANDRO ARIEL RIVERA GARCIA

HERNAN JAVIER MARTINEZ ORTEGA

HERNAN JAVIER MARTINEZ ORTEGA

JAIME FRANCISCO LOPEZ ORDOÑEZ

CAPITAL E INVERSIONES TURISTICAS SA

IVAN FABRICIO TOSTA RODRIGUEZ

OSMAN FERNANDO MONTECINOS DURAN

MARIA DEL ROSARIO ROIZ ANDINO

JOSE ERASMO MAIRENA RODRIGUEZ

OSCAR ADOLFO RODRIGUEZ GALINDO

SANDRA MARDELY RODRIGUEZ MEJIA

SARA GABRIELA HERRERA NUÑEZ

KEREN ESTER MELENDEZ PEREZ

EDUARDO JOSE OSORIO ZABALA

JOSE JAVIER ALVAREZ ALVAREZ

FREDYS LEONEL MARTINEZ PASTRANA

OSMAN FERNANDO MONTECINOS DURAN

OSCAR ADOLFO RODRIGUEZ GALINDO

JOSE ERASMO MAIRENA RODRIGUEZ

OSCAR ADOLFO RODRIGUEZ GALINDO

OSMAN FERNANDO MONTECINOS DURAN

JOSE ERASMO MAIRENA RODRIGUEZ

OSCAR ADOLFO RODRIGUEZ GALINDO

ERIC ARNULFO PINEDA RAMOS

IXCHEL MARBELLI ESPINAL MARADIAGA

JULIO CESAR FIGUEROA BARRIENTOS

JOSE OSMAN FLORES YANES

JOEL ENMANUEL MARADIAGA MAZARIEGOS

ALVARO BOANERGES ROMERO RAMOS

JESUS ARMANDO CABALLERO FUENTES

KERIN JOSUE AGUILERA PEREZ

SAMUEL ANTONIO SANCHEZ
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 0408 

 001

 06511  01  00001  9,970.50 15-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,970.50
 9,970.50
 9,970.50

 002Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN NACIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0408   ) :

 

Identificación Nombre
08019020229864 INVERSIONES A.M.G  S. DE R.L
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 0408 

 001

 06086

 06089

 06104

 06448

 06449

 06450

 06451

 06483

 06484

 06597

 06598

 06600

 06601

 06603

 06604

 06612

 06613

 06614

 06615

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 34,574.50

 20,458.49

 22,115.15

 27,283.26

 56,902.32

 28,473.18

 33,333.43

 49,768.82

 53,571.25

 22,500.00

 50,646.60

 57,346.65

 71,976.11

 68,902.81

 182,875.00

 15,172.47

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

14-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

19-DIC-24

20-DIC-24

20-DIC-24

20-DIC-24

20-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 845,900.04
 845,900.04
 845,900.04

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0408   ) :

 

Identificación Nombre
2801-1991-00244

0801-1997-01894

0801-1997-01894

0801-1982-14077

0801-2001-15420

0801-1997-07040

0709-1993-00200

0201-1995-00893

0801-1979-06199

1701-2004-00015

0801-1995-01756

0801-2001-19429

1511-1992-00423

1208-1994-00560

0801-1996-17256

0801-1995-14182

0801-1987-14675

0401-1966-00684

0801-1997-05687

RICARDO ARTURO SALGADO BONILLA

ANA KAREN VALLECILLO LIZARDO

ANA KAREN VALLECILLO LIZARDO

ISMAEL MONDRAGON ORTIZ

VICTOR SAMUEL RODRIGUEZ BENAVIDES

ELIZNETH YAHAIRA ESPINAL CERRATO

JENY CAROLINA ALVARENGA FIGUEROA

VASTI PAOLA HERNANDEZ SANTOS

GILBERTO RIOS MUNGUIA

CARLOS MOISES DOMINGUEZ UMANZOR

LIZBETH GISELLE ALVAREZ LAMOTHE

ANDREA ELAINE PALMA SUAZO

JULIO ARMANDO RIVERA BARAHONA

LOURDES YORLENY ALVARADO AGUILAR

MELANNIE NABEL MUÑOZ RIVERA

ANY YASMIN PEÑA RODRIGUEZ

PEDRO JAVIER ZELAYA DIAZ

DANILO OSMARO CASTELLANOS MANCIA

GRECIA MARILYN MONTES FUNES
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